

## Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

**Dato:** Tirsdag 10.02.09  
**Tid:** Kl 18.30 – 19.00  
**Sted:** Klubbhuset  
**Tilstede:** Klaus, Ole, Oddrun  
**Forfall:** Kristin, Stig, Einar, Nina

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
14/09		Innkalling, sakliste	Klaus
		Kun 3 av 7 styremedlemmer møtte. Styret er ikke beslutningsdyktige. Møtet ble vedtatt avlyst.	
15/09		Referat fra siste møte	
16/09		Orienteringssaker	Alle
		• Fordele post	Nina
		• Regnskapsgjennomgang	Nina
		• VinterCup 2009	Nina
		• Sportlig status	Einar
		• Status Parken og klubbhus	Ole
		• Status driftsplan for kiosken 2009	Oddrun
		• Ordføreroppdrag om moms-fritak	Klaus
		• Årets side 2009 – <a href="http://www.kurlandfk.no">www.kurlandfk.no</a> nr. 4	Klaus
		• Avtale med Fjellhamarklinikken	Klaus
		• Idrettsregistreringen 2009	Klaus/Nina
		• Andre orienteringssaker	Alle

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
17/09		<b>Endringer i styret</b>  <u>Saken gjelder:</u> Vi mottok 02.02.09 følgende mail fra styremedlem Kristin Biller:  <i>Jeg har vært i tenkeboksen i helga, og har funnet ut at jeg bør trekke meg fra styret i Kurland. Tiden strekker ikke til, og jeg liker ikke å gjøre oppgavene mine halvveis. Jeg er alene med Haakon, og liker å stille opp 100 % for han, dessuten tar jeg utdanning på kveldstid og bør stå på der. Det har blitt mye overtidssjopping i vinter, og det vil nok fortsette utover våren. Allerede nå har jeg dårlig samvittighet for møtene jeg ikke har vært på og at jeg ikke har bidratt med innspill osv. Jeg stiller gjerne opp på dugnader, turneringer osv, da er det bare å ringe meg. Håper dette er greit og at dere finner noen som kan stille opp 100%.</i>  <i>Hils de andre, og ta kontakt hvis jeg kan være til hjelp ved andre anledninger.</i>  <i>mvh Kristin.,</i>  Leder har bekreftet at vi har mottatt meldingen. Valgkomiteen er orientert.  <u>Innstilling:</u> Styret tar meldingen fra Kristin Biller til etterretning.  Det er ikke behov for å innkalle til ekstraordinært årsmøte for å velge nytt styremedlem.	<b>Klaus</b>
18/09		<b>Delegater til kretstinget 2008</b>  <u>Saken gjelder:</u> Kretsen innkaller til ordinært kretsting for 2008 på ARENA HOTELL, LILLESTRØM, MANDAG 02/03-2009 KL.1800.  KFK kan stille med inntil 3 delegater. En klubb som stiller med 2 eller flere delegater må ha begge kjønn representert.  Kretsens årsberetning finnes på linken <a href="http://www.fotball.no/akershus/t2.asp?p=73347">http://www.fotball.no/akershus/t2.asp?p=73347</a>  <u>Innstilling:</u> Fra KFK deltar følgende:	<b>Klaus</b>

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ol style="list-style-type: none"><li>1. Klaus</li><li>2. NN kvinne</li><li>3. NN</li></ol> <p>Klaus sender fullmaktsskjema innen 23. februar.</p>	
<b>19/09</b>		<b>Grasrotandel</b>  <u>Saken gjelder:</u> Fra 1. mars 2009 kan du som spiller hos Norsk Tipping bestemme hvilket lag eller forening i lokalmiljøet som skal motta inntil fem prosent av det beløpet du spiller for. Grasrotandelen går ikke utover innsatsen eller premien din, men kommer i tillegg til det du spiller for. Forutsetningen er at laget eller foreningen er registrert i Frivillighetsregisteret. Kurland FK ble registrert i Frivillighetsregisteret 12.01.09. Les mer om ordningen på <a href="https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen">https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen</a>  <u>Innstilling:</u> Styret gjør følgende aktiviteter i forkant av åpningen for registrering av klubber på spillerkost: <ul style="list-style-type: none"><li>• Sørger for at det konstant ligger en nyhet om Grasrotordningen på forsiden av <a href="http://www.kurlandfk.no">www.kurlandfk.no</a></li><li>• Lager og sender mail til alle trenere og ledere i klubben om ordningen med oppfordring om at mailen videresendes til alle spillere og foresatte på laget.</li><li>• Produserer et skriv om ordningen som deles ut til alle oppmenn i lagssett og legges i alle postkassene i inntaksområdet til Kurland FK.</li><li>• Avtaler å få henge opp plakat med oppfordring om å registrere KFK på spillerkortet på klubbhuset, PRIX Kurland, KIWI Nordbyhagen og kioskene på Løvenstad.</li><li>• Gjøre avtale med butikkene og kioskene i Kurland skoles inntaksområde at betjeningen forespør alle kunder om de vil registrere KFK som mottakere av grasrotandelen på deres spillekort.</li><li>• Ha stand med kaffe og vafler til de som registrer KFK på sitt spillekort på Prix Kurland og Kiwi Nordbyhagen de to første helgene i mars.</li></ul>	<b>Klaus</b>
<b>20/09</b>		<b>Vårdugnaden</b>  <u>Saken gjelder:</u> Styret har fastsatt Vårdugnaden til 18.04.2009.	<b>Ole</b>

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Ole har fremmet forslag til oppgaver som bør prioriteres. Forslaget er presentert på Ledermøtet 04.02.09 og på nettsiden, se linken [http://kurlandfk.no/index.php?option=com\\_content&task=view&id=1560&Itemid=1](http://kurlandfk.no/index.php?option=com_content&task=view&id=1560&Itemid=1)

KFK tok 05.02.09 kontakt med Lørenskog kommune for å avklare enkelte drifts og vedlikeholdsoppgaver knyttet anlegget på Parken:

Viser til driftsavtalen sitt punkt 4.1, som følger: ”Kommunen v/bygg- og eiendomstjenesten og kulturtjenesten er ansvarlig for alt planlagt vedlikehold av bygningen, de tekniske installasjoner og utendørsanlegget samt for utskiftninger i den grad vedlikehold ikke lenger er forsvarlig. Årlige vedlikeholdsplaner, prioriteringer, settes opp i samråd med KFK, og innenfor de budsjettammer som kommunestyret til enhver tid har vedtatt.”

Klubben er i gang med å planlegge vår årlige vårdugnad, som går av stabelen lørdag 18. april. I den sammenheng har vi behov for å få klarlagt hva som planlegges gjennomført av vedlikehold på bygget fra kommunen sin side i 2009. Det er flere vedlikeholds oppgaver som etter vårt syn bør løses i år, for at verdien på bygget ikke skal forringes. Eksempler på typiske vedlikeholdsoppgaver som vi mener bør løses i år på og/eller i selve bygget:

Garderobe anlegg :

- Skrape og male takene i garderoberne (maling flasser av, følgeskade etter vannlekkasjen i overetasjen i 2008 ?)
- Feste og fuge vaskene i alle garderober (samtlige er løsnet fra veggfestet)
- Bytte fliser som er ødelagte/knuste i dusjene (gjelder bare noen få fliser)

Hovedetasje (oppe) :

- Bytte toalettskål på toalettet ved siden av kontoret (det lekker, kan pr i dag ikke benyttes)
- Legge nytt gulv i det store møterommet (Gulvet er svært slitt og stygt. Vi anbefaler høytrykks laminatgulv, som

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>tåler stor slitasje)</p> <p>Det er sikkert flere vedlikeholdsoppgaver som også bør vurderes, men dette er de mest presserende, som jeg kan komme på i farten. Ber uansett om at kulturtjenesten og/eller Bygg- og eiendomstjenesten tar initiativet til ett møte med oss, senest i løpet av februar, for å planlegge og prioritere vedlikeholdsoppgavene. Det er fornuftig å kombinere dette med en befaring på huset, så mitt forslag er at vi møtes på klubbhuset. Da er det selvsagt fint om kommunen har klart for seg hvor mye penger en kan bruke på vedlikehold i 2009, slik at vi sammen kan foreta en fornuftig prioritering av oppgavene. Rent praktisk bør møtet avholdes på ettermiddagen, tidligst møtestart kl. 16.00, da involverte fra Kurland FK som bør delta (inkludert meg selv) er i full jobb.</p> <p>PS!</p> <p>Vi etterlyser også en status på planlagt asfaltering av ute området (parkeringsplass, vei ned til klubbhus/garderober, samt plassen foran klubbhuset). Vi ble lovet at dette skulle gjøres høsten 2008, i sammenheng med utbedring av parkeringsplass og lysløype traseen på Kurland. Men dette ble ikke gjennomført.</p> <p><u>Innstilling:</u></p> <p>Ole fremmer forslag til oppgaver som skal løses på vårdagnaden og fordelingen av oppgavene på lagene.</p>	
<b>21/09</b>		<b>Eventuelt</b>	<b>Alle</b>

Saker til neste møte tirsdag 17. mars 2009 kl. 18.30 på klubbhuset. Saker som ønskes behandlet sendes Klaus på mail innen 10.03.09.

Kommende styremøter:

21. april 2009 klubbhuset kl. 18.30

Kommende ledermøter:

31. mars 2009 kl. 18.30 på klubbhuset.

Referent Klaus Wike.